
1

Od: cz-objednavky@sanofi.com
Odesláno: 26. srpna 2019 15:20
Komu:

Kopie:

Předmět: 1000191447,48_akceptace_objednávka HVLP 39/2019
Přílohy: objednávka SANOFI  26.8.2019.xlsx

Dobrý den, 
 
děkujeme za Vaši objednávku. Předpokládané datum dodání dostupných přípravků je 28.08.2019. 
 
Některé zboží Vám nebude dodáno: 
ARGOFAN 75 SR POR TBL PRO 30X75MG – není již přípravek Sanofi, ale společnosti Zentiva 
NOVALGIN TABLETY POR TBL FLM 20X500MG – ve výpadu do začátku října 
DEPAKINE INJ PSO LQF 4X4ML/400MG – tato forma přípravku již není dostupná, nyní máme v nabídce 
formu přípravku 1x4ml 
 
Celková cena bez DPH v Kč: 
 
veřejná část 

 
nemocniční část 

 
 
S přáním hezkého dne 
 

Customer Services Specialist 

Supply Chain 

TEL: +420 233 086 283 MOB.: +

sanofi-aventis, s.r.o. 

EVROPSKÁ 846/176a, 160 00 PRAHA 6, Česká republika 

 

Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakákoliv jeho příloha návrh smlouvy, naše společnost vylučuje v souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoliv dodatky či odchylkami, a to i tehdy, pokud podstatně nemění podmínky návrhu. Naše společnost vylučuje v souladu s § 1751 

odst. 2 občanského zákoníku uzavření smlouvy, pokud k přijetí návrhu smlouvy připojíte své obchodní podmínky či na ně odkážete. Naše společnost může jakoukoliv svou nabídku 

odvolat kdykoliv, pokud Vám odvolání nabídky dojde dříve, než odešlete přijetí nabídky. Na písemné potvrzení o obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě se nevztahuje § 

1757 odst. 2 občanského zákoníku. 

Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje naše společnost za nezávazné a bez ohledu na důvod společnost nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo 

přerušení jednání o smlouvě. 

Tato zpráva a jakékoliv k ní připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny pouze jejím zamýšleným adresátům. 

 
 
 



2


